
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/000!-4'>

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE ANULAÇÃO DE EMPENHO

N° do Empenho: 5149/2020 Ordinário N" da Anulação: 1 Data: 30/06/2020

Credor: 466 -1 P A M

Endereço: : , - - C.E.P. - -

C.N.P.J.: 00.844.979/0001-84 Insc. Est.: ISENTO

Órgão: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
Unidade: 09.002.

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2.106 Aplicação do Fundeb - 60%
Elemento Desp.: 3. 1.91.13.00.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

F. de Recurso: I 101 FUNDEF/FUNDEB 60%

Dotação Inicial
2.500.000,00

Valor do Empenhado

173.952,21

Saldo Anterior da Dotação
1.227.542,15

Saldo Anterior do Empenho

40.000,00

Processo /

Tipo de Licitação: Dispensável

N° Licitação : /

Valor Anulação do Empenho

40.000,00

Valor Anulação do Empenho

40.000,00

Motivo: estorno parcial.

Saldo Atual da Dotação
1.267.542,15

Saldo Atual do Empenho

0,00

ELTON JONES CAPARROZ

Çontador ÇRC/PR N° 050753/ü

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-07-13 10:14:30)



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Eflgênia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N" do Empenho: 5149 / 2020 Ordinário Data: 29/06/2020 Página 1 / 1

Credor: 466 I P A M

Endereço: : , - - C E P. - -

C.N.P.J.: 00.844.979/0001-84 Insc. Est.: ISENTO

Banco:104 -CAIXA ECONÔMICA FEDERALAg.: 1267-7 Conta:48I-7

Banco:237 - BANCO BRADESCO S.A. Ag.:59 Conta:5002

Banco:341 - BANCO ITAU S.A. Ag.:2956- Conta:279687

Banco:104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERALAg.:I267- Conta:I32-0

Órgão: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
Unidade: 09.002. ASSESSORIA DE EDUCAÇÃO

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2.106. Aplicação do Fundcb - 60%
Elemento Desp.: 3.1.9.1.13.00.00. OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Reduzido: 532

F. de Recurso: 1 101 FUNDEF/FUNDEB 60%

Desdobramento: 03 01 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS RPPS/ATIVOS

01 101

Tipo de Licitação:

Dispensável

N" Licitação : /

N"NAD : 5167

N" Convênio:/

Dotação Inicial
2.500.000,00

Saldo Anterior

1.401.494,36

Valor

173.952,21

Saldo Atual

1.227.542,15

HISTÓRICO: ENCARGOS DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MÈS DE JUNHO DE 2020

ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO
VLR. UNITÁRIO VIR. TOTAL

1  1,00 ENCARGOS DA FOLHA DE PAGAMENTO DO MÊS DE JUNHO DE 2020 173.952,21 173.952,21

Loeal de Entrega Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho; 173.952,21

Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, dc de

Paulo César Mori

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

j|j.qv)fJí,içaPRe/PR N'|050753/0

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

Banco O  lli!!. '"i/'l3 I) .i

N° da Conta

N° do Cheque A

RECIBO

Recebi(cmos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Credor: I P A M

C.N.P.J.: 00.844.979/0001-84



PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efígénia, 680 Centro (44)3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE ESTORNO DE LlOUIDACÃO DE EMPENHO

N" do Empenho; 5149 / 2020 Ordinário N° da Liquidação: 1 / 2020 Data: 30/06/2020

Credor: 466 - I P A M

Endereço: : , - - C E P. - -

C.N.P.J.: 00.844.979/0001-84 Insc. Est.: ISENTO

Órgão:09 SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO

Unidade: 09002 ASSESSORIA DE EDUCAÇÃO
Prog. Trabalho: 12.361.0010.2.106. Aplicação do Fundeb - 60%

Elemento Desp.: 3.1.9.1.13.00.00. OBRIGAÇÕES PATRONAIS

F. de Recurso: 1 101 FUNDEF/FUNDEB 60%

Valor do Empenhado

173.952,21

Saldo Anterior Empenho

0,00

Processo : /

Tipo de Licitação: Dispensável

N° Licitação : /

Valor Estornado

40.000,00

Saldo Atual do Empenho
40.000,00

Motivo:

N° Nota Fiscal

Observação

Data do Empenho

29/06/2020



Banco do Brasil ^ oP ̂

30/06/2020 16:06:24

Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL

30/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.06.24
2278002278 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRÔNICA DISPONÍVEL

CLIENTE: SECRETARIA EDU MVA FUNDEB

AGENCIA: 2278-0 CONTA: 23.269-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE

REMETENTE : SECRETARIA EDU MVA FUNDEB

BANCO: 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

AGENCIA: 1267-X - MARIALVA

CONTA: 481-7

FAVORECIDO: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSIST D

CPF/CNPJ: 00.844.979/0001-84

VALOR: R$ 173.952,21
DEBITO EM: 30/06/2020

DOCUMENTO: 063001

AUTENTICACAO SISBB: E.4F5.E64.F2E.912.5C2

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao—b860f24a438050c69939707a20... 30/06/2020
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